



← Kesäkuussa 2019 Provençen vierailulla vasemmalta Pirjo-Liisa Antikainen, Didier Garcin ja Esko Antikainen.

Kun menet Ranskaan – muista **France Passion**

France Passion on luonteva tapa tutustua ranskalaiseen maaseutuun. Maksuttoman yöpymisen lisäksi pääset maistelemaan ja ostamaan tilan tuotteita.

TEKSTI **ESKO ANTIKAINEN**

France Passion on ranskalainen ”keksintö”, jonka ideana oli alun perin yhdistää matkailuautoilijat ja viinitilat. Idea on siinä, että matkailuautoilijat voivat ilmaiseksi viipyä viinitiloilla 24 tunnin ajan. Turvallisesti, poissa liikenteen ruuhkasta ja melusta, ystävällisten ihmisten tarjoamissa paikoissa.

France Passion perustettiin 27 vuotta sitten, ja sen suosio on kasvanut niin, että siihen on viinitilojen lisäksi liittynyt erilaisia tuotteita viljeleviä maatiloja, käsityöläisiä ja majataloja. Niitä on nyt mukana yli 2 000.

Miten France Passion toimii? Ajat kohteeseen, näet kilvillä merkityt yöpymispaidat, käyt tervehtimässä isäntäväkeä, ja alat nauttia maaseudun ihanista maisemista. Koet erilaisen Ranskan, tapaat mukavia

ihmisiä. Sinulla ei ole velvoitetta ostaa mitään, mutta useat menevät viinitiloille ja farmeille juuri sen takia, että voivat maistella tuotteita ja hankkia niitä suoraan tuottajilta. Useilla paikoilla on jäteposteja ja mahdollisuus antaa vettä. Lähtiessä on kohteliasta hyvästellä talon väki.

Mukana satoja suomalaisia

Me liityimme ensimmäisinä suomalaisina vuonna 1998 France Passioniin. Olemme käyneet France Passionin pääpaikassa Carpentrasin kaupungissa Provençassa kolme kertaa. Avainhenkilöt ovat johtaja **Didier Garcin** ja markkinoinnista vastaava **Marc Guillermain**. Useiden tässä lehdessä olleiden kirjoitusten jälkeen sadat suomalaiset ovat liittyneet systeemiin.

Jäseneksi voi liittyä osoitteessa Fran-

ce-passion.com. Uusi jäsen saa yli 600-sivuisen luettelon paikoista, kaksi karttaa, jäsenkortin ja tuulilasitarran. Kirjassa on ajo-ohjeet ranskaksi, englanniksi ja saksaksi, koordinaatit, tiedot kohteesta sekä keskustelukielet. Jäsenyys on pääasiäisestä alkaen vuoden ja maksaa 30 euroa. Runsaan yhden leirialueyön hinnalla voit yöpyä vuoden ajan eri paikoissa.

Kun olet liikkeellä Ranskassa, voit päivän aikana katsoa kartalta, onko lähellä sopivia kohteita, ja valita niistä kiinnostavan. Kussakin kohteessa on paikat 1–5 yöpyjälle. Me emme ole koskaan joutuneet ahtauden vuoksi poistumaan osoitteesta.

Jos menet viinitilalle, on hyvä muistaa, että voit maistella eri viinejä ennen ostamista, mikä marketeissa ei ole mahdollista. Chin-chin! ●